p muliere fidelē et scificata ē mulieris p vizio
 fidelē. **A**liquin filij vri imūdi esset. nūc aut
 mūdi facti sūt. **S**i infidelis discedit. discedat. nō
 ē em fructuū subjectū. frater aut soror thōmōi. **I**n
 pace em vocavit vos deus. **V**n em scis mulier si virū
 saluū facies. aut vri scis vir si mulierē saluā fa
 cies. nō vnicuiq; sic dūisit deus. **E**t vni q; sic
 vocavit deus. ita abulet. sic iōib; em dōceō. **S**ic
 cū alio nō quis vocat; ē. nō adducat p pūctū. **I**mpū
 cio aq; vocat; ē. nō adducat. **C**ircūcisio nihil ē
 et p pūctū nihil ē. si obsequas ē mādator; dei.
Unicuiq; in qua vocatōe vocat; ē. ita pmaneat.
Seruis vocat; es ad fidē. nō sit tū care si et si po
 tes liber; fr; magis vtere. **Q**ui em dōno vocat;
 ē. seruis liberta ē dñi. **S**i et qui liber vocat; ē.
 seruis ē xpi. **P**recio empti estis nolite fr; frui
 hōm. **U**nicuiq; in quo vocat; ē. frater. nō hoc pmaneat
 apud deū. **D**e virginib; at pceptū dñi non

habeo consilium ad deo tamquam mecum esset ad deo
 ut sim fidelis Existimo ergo hoc bonum esse propter istam
 necessitatem quod bonum est hoc sic est **A**lligatus
 es uxori noli querere solucorum **S**olutus es ab ux-
 ore noli querere uxorem **S**i autem accipis uxorem
 non peccasti **E**t si nubserit uirgo non potuit in tri-
 bulacione in carnis habebit hominem **E**go autem vobis
 pro **N**on utique duo fratres tempus breve est reliquum
 est ut qui habent uxores tamquam non habentes sint et qui
 flet tamquam non flentes et qui gaudet tamquam non gau-
 detes et qui emittit tamquam non possidentes et qui utitur
 hoc mundo tamquam non utatur **P**roterit enim forma huius mundi
Dolo autem vos sine sollicitudine esse **Q**ui sine uxore est
 sollicitus est quod deum suum quomodo placeat deo **Q**ui autem
 cum uxore est sollicitus est quod sit mundi quomodo placeat
 uxori et diuisus est et nunc in nupta et uirgo cogitat
 quod deum suum ut sit sancta corpore et spiritu **Q**ue autem
 nupta est cogitat quod mundi sit quomodo placeat viro

Porro hoc ad utilitate vraz dico vt laqueu vob
 tianis ad id ad honestu e et ad facultate pbeat
 sin impedimento dno obsuadi. **S**i quis aut turpe
 se videri existimat. sup virgine sua q sit sup adul-
 ta et ita oz fr ad vlt faciat no peccat si nubat
 na qui statuit i corde suo firmo. no hns naitate
 pte aut hns sue volutat et iudicauit i corde
 suo suare virgine sua bn facit i et qui mrimonio
 iugit virgine sua bn facit et qui no iugit melia
 facit. **M**ulier alligata e legi anto tpe vir eis
 viuit q si dormierit vir eis liberata e cui nlt
 nubat sin idno **B**enior aut erit si sic pmaserit